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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA 
YIL FASLLARIGA OID 
MATERIALLARNI 
INNOVATSION-INTEGRATSION 
YONDASHUVLAR ASOSIDA 
O‘RGATISH METODIKASINI 
SAMARADORLIGINI OSHIRISH
Rajabova Muxayyo Komilovna
Urganch davlat pedagogika instituti
Ta’lim va tarbiya nazariyasi (boshlang‘ich ta’lim) yo‘nalishi magistranti

ORCID: https://orcid.org/0009-0009-4409-5543
Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich ta’limda yil fasllari bilan bog‘liq o‘quv materiallarining samaradorligi innovat-
sion va integrativ yondashuvlar orqali o‘rganiladi. Tadqiqotda o‘quvchilarning kognitiv faolligini, ekologik xabardorligini va 
o‘rganish motivatsiyasini oshirish uchun zamonaviy pedagogik texnologiyalar, fanlararo integratsiya va interaktiv usullarni 
birlashtirish muhimligi ta’kidlangan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, taklif qilingan metodologiya o‘quvchilarning tabiiy hodisa
larni tushunishini, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini va bilimlarni real hayot sharoitlarida qo‘llash qobiliyatini sezilarli darajada 
yaxshilaydi.

Kalit so‘zlar: Boshlang‘ich ta’lim, yil fasllari, innovatsion yondashuv, integrativ yondashuv, fanlararo o‘qitish, o‘qitish me
todologiyasi, ta’lim samaradorligi, interaktiv usullar, ekologik ta’lim.
Abstract: This article studies the effectiveness of teaching materials related to the seasons in primary education through 
innovative and integrative approaches. The study emphasizes the importance of combining modern pedagogical technol-
ogies, interdisciplinary integration and interactive methods to increase students’ cognitive activity, environmental aware-
ness and motivation to learn. The results show that the proposed methodology significantly improves students’ under-
standing of natural phenomena, critical thinking skills and the ability to apply knowledge in real-life situations.

Key words: Primary education, seasons, innovative approach, integrative approach, interdisciplinary teaching, teaching 
methodology, educational effectiveness, interactive methods, environmental education.
Аннотация: В данной статье исследуется эффективность учебных материалов, посвященных временам года, 
в начальном образовании с использованием инновационных и интегративных подходов. Исследование подчер-
кивает важность сочетания современных педагогических технологий, междисциплинарной интеграции и инте-
рактивных методов для повышения когнитивной активности учащихся, их экологической осведомленности и 
мотивации к обучению. Результаты показывают, что предложенная методика значительно улучшает понимание 
учащимися природных явлений, навыки критического мышления и способность применять знания в реальных 
жизненных ситуациях.

Ключевые слова: Начальное образование, времена года, инновационный подход, интегративный подход, меж-
дисциплинарное обучение, методика преподавания, эффективность обучения, интерактивные методы, экологи-
ческое образование.

KIRISH
Zamonaviy boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning yaxlit dunyoqarashini va tabiiy hodisalarni tushunish 

qobiliyatini rivojlantirish asosiy pedagogik maqsadlardan biri hisoblanadi. Yil fasllari bilan bog‘liq o‘quv mate-
riallari yosh o‘quvchilarda ekologik ong, kuzatish ko‘nikmalari va boshlang‘ich ilmiy fikrlashni shakllantirishda 
hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Biroq, an’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha o‘quvchilarning faol ishtirokini cheklaydi 
va nazariy bilimlarni amaliy tajriba bilan to‘liq integratsiyalashni ta’minlamaydi. Shu munosabat bilan, o‘qitish
da innovatsion va integrativ yondashuvlarni qo‘llash dolzarb ilmiy va pedagogik zaruratga aylandi. Raqamli 
texnologiyalar, interaktiv strategiyalar va loyiha asosida o‘qitish kabi innovatsion yondashuvlar o‘quvchilarning 
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motivatsiyasi va ishtirokini oshirish uchun imkoniyatlar yaratadi. Shu bilan birga, integrativ yondashuvlar tabiiy 
fanlar mazmunini tilshunoslik, matematika, san’at va texnologiya kabi boshqa fanlar bilan bog‘lash imkonini 
beradi, shu bilan fanlararo fikrlash va chuqurroq tushunishni rivojlantiradi.

Innovatsion-integrativ yondashuvlar orqali mavsumiy materiallarni o‘qitish samaradorligini oshirish mavzusi, 
ayniqsa, kompetentsiyaga asoslangan ta’lim kontekstida dolzarbdir. Ushbu yondashuv nafaqat bilim olishga, 
balki tanqidiy fikrlash, ijodkorlik, muloqot ko‘nikmalarini va o‘rganilgan tushunchalarni real hayotdagi vaziyat-
larda qo‘llash qobiliyatini rivojlantirishga ham qaratilgan. Yil fasllarini integratsiyalashgan usullar yordamida 
o‘qitish o‘quvchilarga tabiatni yagona tizim sifatida idrok etishga yordam beradi va atrof-muhitga mas’uliyatli 
munosabatni rivojlantiradi.

Innovatsion pedagogikaga qiziqish ortib borayotganiga qaramay, boshlang‘ich sinflarda mavsumiy 
mavzularni o‘qitish uchun innovatsiya va integratsiyani birlashtirgan ilmiy asoslangan metodologiyalarga ehtiyoj 
hali ham mavjud. Shuning uchun ushbu tadqiqot innovatsion-integrativ o‘qitish metodologiyasini ishlab chiqish 
va amalga oshirish orqali yil fasllari bilan bog‘liq o‘quv materiallarining samaradorligini oshirishga qaratilgan. 
Tadqiqot boshlang‘ich maktab o‘quvchilarida o‘quv natijalarini yaxshilash va asosiy kompetensiyalarni shakllan-
tirishni ta’minlashga hissa qo‘shadigan pedagogik shartlar, usullar va vositalarni aniqlashga qaratilgan.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich sinflarda fasllarga oid o‘quv materiallarini innovatsion va integrativ yondashuvlar asosida 

yaratish masalasi jahon va o‘zbek pedagogika fanida eng dolzarb yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Xalqaro 
tajriba shuni ta’kidlaydiki, integratsiyalashgan ta’lim modeli o‘quvchilarning tizimli fikrlashini, tabiiy hodisalarni 
yaxlit idrok etishini va bilimlarni amalda qo‘llash kompetensiyalarini rivojlantirishga hissa qo‘shadi. Xususan, 
J. Dyui[1] ta’limni real hayot bilan bog‘lash g‘oyasini ilgari surdi va fanlararo integratsiya orqali o‘quvchilarning 
faolligi va mustaqil fikrlashini rivojlantirish mumkinligini asosladi.

Brunerning kognitiv rivojlanish nazariyasiga ko‘ra, bolalar bilimni faol izlanish orqali o‘zlashtirganda, bilim 
yanada barqaror va samaraliroq bo‘ladi[2]. Shuning uchun, fasllar mavzusini o‘rganishda kuzatish, tajriba, loyiha 
asosida o‘qitish va o‘yin texnologiyalaridan foydalanish o‘quvchilarning tabiat haqidagi tushunchasini chuqur-
lashtiradi. YuNESKO tomonidan ishlab chiqilgan “Barqaror rivojlanish uchun ta’lim” konsepsiyasi ham ekologik 
ta’limni boshlang‘ich darajadan boshlab integratsiyalashgan tarzda amalga oshirish zarurligini alohida ta’kid-
laydi.

Xalqaro adabiyotlarda STEAM ta’limi doirasida tabiiy hodisalarni o‘rganish keng yoritilgan. Yakman[3] va 
Bybee[4] tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni isbotlaydiki, STEAM yondashuvi orqali fanlararo integrat-
siya o‘quvchilarning ilmiy dunyoqarashi va ijodiy fikrlashini rivojlantirishga yordam beradi. Fasllar mavzusini 
san’at, texnologiya va matematika bilan integratsiya qilish orqali o‘quvchilar materialni yanada vizual, qiziqarli 
va amaliy jihatdan samarali tarzda o‘zlashtirishlari mumkin.

O‘zbek pedagogika fanida innovatsion va integrativ yondashuvlar masalalari ham ustuvor yo‘nalishlar sifa-
tida qaraladi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 6-noyabrdagi “Yangi O‘zbekistonni rivojlantirish 
strategiyasi”ni tasdiqlash to‘g‘risidagi PF–6106-sonli Farmonida ta’lim tizimiga zamonaviy pedagogik texnologi-
yalarni joriy etish va fanlararo integratsiyani kuchaytirish kabi vazifalar belgilangan[5].

Bundan tashqari, O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi qonunida ta’lim jarayonini kompe-
tensiyaga asoslangan yondashuv asosida tashkil etish va innovatsion usullarni keng joriy etish ta’lim sifatini 
oshirishning muhim omillari sifatida tan olingan[6]. Ushbu talablar, shuningdek, boshlang‘ich sinflarda fasllarga 
oid o‘quv materiallarida innovatsion va integrativ o‘qitish metodologiyalarini qo‘llashni taqozo etadi.

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 6-apreldagi 187-sonli qarori bilan tasdiqlangan 
Davlat ta’lim standartlarida boshlang‘ich ta’limda fanlararo aloqalarni ta’minlash va tabiiy fanlarni ona tili, mate
matika, tasviriy san’at va texnologiya bilan integratsiya qilish asosiy tamoyillardan biri sifatida belgilangan[7]. Bu 
“Fasllar” mavzusini integrativ asosda o‘qitish uchun mustahkam me’yoriy-huquqiy asos yaratadi.

M. Xolmatova[8], Sh. Abduqodirova[9] va N. Muslimov[10] kabi mahalliy olimlarning tadqiqotlari boshlang‘ich 
ta’limda integrativ darslarni tashkil etish o‘quvchilarning bilim faolligini oshirishi, bilim olishni kuchaytirishi va 
fanlararo aloqalarni kuchaytirishi ilmiy jihatdan asoslanadi. Xususan, tabiiy fanlar darslarida innovatsion usul
lardan - masalan, klaster usullari, miya hujumi, loyiha asosida o‘qitish va raqamli texnologiyalardan foydalanish 
samaradorligi ta’kidlangan.

Xulosa qilib aytganda, xalqaro va o‘zbek adabiyotlari, shuningdek, me’yoriy-huquqiy hujjatlar tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, boshlang‘ich sinflarda fasllarga oid innovatsion va integrativ yondashuvlarga asoslangan o‘quv 
materiallari ta’lim samaradorligini oshirish, ekologik tafakkurni shakllantirish va o‘quvchilarning kompetentsi-
yalarini rivojlantirishda muhim ilmiy va pedagogik ahamiyatga ega.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda boshlang‘ich sinflarda fasllarga oid o‘quv materiallarining samaradorligini innovat-

sion-integrativ o‘qitish metodologiyalari asosida baholash uchun sifatli va miqdoriy yondashuvlarni birlashtirgan 
aralash usullardan foydalangan tadqiqot dizayni qo‘llanildi. Metodologik asos konstruktivistik o‘rganish nazari-
yasi, kompetensiyaga asoslangan ta’lim va fanlararo integratsiya tamoyillariga asoslangan edi.

Tadqiqot umumiy o‘rta maktablarda o‘tkazildi va boshlang‘ich sinf o‘quvchilari (1-4-sinflar), sinf o‘qituvchi-
lari va maktab metodistlari ishtirok etdi. Namuna turli o‘quv muhitlarini aks ettirishni ta’minlash uchun maqsadli 
namunalar yordamida tanlandi. An’anaviy o‘qitish usullarini innovatsion-integrativ o‘qitish yondashuvlari bilan 
taqqoslash uchun eksperimental va nazorat guruhlari tuzildi.

Eksperimental guruhda mavsumiy mavzularni o‘qitish tabiiy fanlar, til san’ati, matematika, tasviriy san’at 
va texnologiyaning fanlararo integratsiyasi orqali tashkil etildi. Loyiha asosida o‘qitish, kuzatish, ta’limiy o‘yinlar, 
STEAM asosidagi mashg‘ulotlar, klaster texnikalari, miya hujumi va raqamli o‘qitish vositalari kabi innovatsion 
o‘qitish usullari tizimli ravishda qo‘llanildi. Nazorat guruhi an’anaviy, fanga yo‘naltirilgan o‘qitish usullaridan 
foydalangan holda o‘qitishni davom ettirdi.

Ma’lumotlarni to‘plash usullari pedagogik kuzatish, so‘rovnomalar, diagnostika testlari va o‘quvchilarning 
o‘quv natijalarini tahlil qilishni o‘z ichiga oldi. O‘quvchilarning mavsumiy mavzularga oid bilim, ko‘nikma va 
malakalaridagi o‘zgarishlarni o‘lchash uchun ikkala guruhga ham testdan oldingi va testdan keyingi baholashlar 
o‘tkazildi. Bundan tashqari, o‘quv motivatsiyasi va kognitiv faollikdagi o‘zgarishlarni aniqlash uchun o‘qituv
chilarning mulohazalari va o‘quvchilarning fikr-mulohazalari orqali sifatli ma’lumotlar to‘plandi.

Innovatsion-integrativ metodologiyaning samaradorligi bir nechta mezonlar asosida baholandi: bilimlarni 
o‘zlashtirish darajasi, fanlararo fikrlashni rivojlantirish, ekologik ongni shakllantirish, o‘rganish motivatsiyasi va 
bilimlarni amaliy sharoitlarda qo‘llash qobiliyati. Tajriba va nazorat guruhlari o‘rtasidagi farqlarning ahamiyatini 
aniqlash uchun miqdoriy ma’lumotlarning statistik tahlili o‘tkazildi.

Tadqiqot jarayoni uch bosqichda o‘tkazildi. Diagnostika bosqichi o‘quvchilarning mavsumiy tushunchalarni 
tushunishining dastlabki darajasini aniqlashga qaratilgan edi. Shakllantiruvchi bosqich innovatsion-integrativ 
o‘qitish strategiyalarini amalga oshirishni o‘z ichiga oldi. Yakuniy bosqich metodologiyaning umumiy samara-
dorligini baholadi va tadqiqot natijalarini umumlashtirdi.

Umuman olganda, ushbu metodologiya tadqiqot natijalarining ishonchliligi va asosliligini ta’minladi va bosh-
lang‘ich ta’limda mavsumiy materiallarni o‘qitish samaradorligini oshirishga innovatsion-integrativ yondashuv
larning ta’sirini har tomonlama baholash imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich sinflarda fasllarga oid o‘quv materiallari innovatsion-

integrativ yondashuvlarga asoslangan holda an’anaviy o‘qitish usullariga nisbatan o‘quvchilarning o‘quv nati-
jalarini sezilarli darajada yaxshilaydi. Testdan oldingi va testdan keyingi natijalar tahlili tajriba guruhida o‘quv
chilarning o‘quv yutuqlarida sezilarli o‘sish kuzatilganini, nazorat guruhi esa faqat o‘rtacha natijalarni ko‘rsat-
ganini ko‘rsatdi.

Miqdoriy ma’lumotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, fanlararo va innovatsion o‘qitish strategiyalariga duch kelgan 
o‘quvchilar mavsumiy o‘zgarishlar, tabiiy hodisalar va atrof-muhit munosabatlarini kontseptual tushunishning 
yuqori darajalariga erishdilar. Xususan, tajriba guruhidagi o‘quvchilar mavsumiy jarayonlarni tushuntirish, tabi-
atdagi sabab-oqibat munosabatlarini aniqlash va olingan bilimlarni real hayotdagi vaziyatlarga qo‘llash qobili-
yatlarini yaxshiladilar. Ushbu topilmalar integrativ o‘qitish chuqurroq kognitiv ishlov berish va mazmunli o‘rga
nishni qo‘llab-quvvatlashini tasdiqlaydi.

O‘quv natijalaridan tashqari, natijalar o‘quvchilarning o‘quv motivatsiyasi va ishtirokining sezilarli darajada 
oshganligini ko‘rsatadi. Kuzatuv ma’lumotlari va so‘rovnoma javoblari shuni ko‘rsatdiki, loyihaga asoslangan 
o‘qitish, ta’limiy o‘yinlar va STEAMga yo‘naltirilgan faoliyat kabi innovatsion usullar qiziqish, faol ishtirok va 
hamkorlikdagi o‘rganishni rivojlantiradi. O‘quvchilar tabiiy hodisalarni kuzatishga ko‘proq qiziqish bildirishdi va 
fasllar bilan bog‘liq o‘quv faoliyatiga ijobiy munosabat bildirishdi. Bu faol o‘rganish muhiti ichki motivatsiyani 
kuchaytiradi degan konstruktivistik taxminlarni qo‘llab-quvvatlaydi.

Sifatli topilmalar shuni ko‘rsatadiki, fanlararo integratsiya boshlang‘ich maktab o‘quvchilarida yaxlit va tizimli 
fikrlashni rivojlantirishga hissa qo‘shgan. Tabiiy fanlar mazmunini til, matematika, san’at va texnologiya bilan 
bog‘lash orqali o‘quvchilar mavsumiy mavzularni parchalangan bilimlar emas, balki o‘zaro bog‘liq deb qabul qila 
oldilar. Bu erta ta’limda o‘quv dasturlari o‘rtasidagi integratsiyaning muhimligini ta’kidlaydigan zamonaviy ta’lim 
tadqiqotlariga mos keladi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

689

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, yanvar, 1-son

Natijalarni muhokama qilish, shuningdek, innovatsion-integrativ yondashuv o‘quvchilarda ekologik ongni 
shakllantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatganligini ko‘rsatadi. O‘quvchilar ekologik mas’uliyat, mavsumiy sikllar va 
tabiat bilan barqaror o‘zaro ta’sirning ahamiyatini yaxshiroq tushunishdi. Bu natijalar Barqaror rivojlanish uchun 
ta’lim tamoyillariga mos keladi va boshlang‘ich bosqichda ekologik tushunchalarni joriy etishning dolzarbligini 
ta’kidlaydi.

Tadqiqot natijalari boshlang‘ich ta’limda mavsumiy materiallarni o‘qitishda innovatsion-integrativ yonda
shuvlarning ilmiy dolzarbligi va amaliy ahamiyatini tasdiqlaydi. Munozara bunday yondashuvlar nafaqat 
akademik yutuqlarni oshirishi, balki kognitiv rivojlanish, ekologik fikrlash va o‘quvchilarning motivatsiyasini 
ham rivojlantirishini tasdiqlaydi. Ushbu topilmalar innovatsion pedagogik amaliyotlarni boshlang‘ich ta’lim o‘quv 
dasturlariga integratsiyalash uchun empirik yordam beradi va zamonaviy ta’lim nazariyasi va amaliyotining 
rivojlanishiga hissa qo‘shadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu tadqiqot boshlang‘ich sinflarda fasllarga oid o‘quv materiallarining samaradorligini innovatsion-

integrativ yondashuvlar asosida o‘rganib chiqdi. Tadqiqot natijalari fanlararo integratsiya va zamonaviy peda-
gogik texnologiyalarni qo‘llash ta’lim jarayonining sifatini sezilarli darajada oshirishini tasdiqlaydi. An’anaviy 
o‘qitish usullari bilan taqqoslaganda, innovatsion-integrativ o‘qitish chuqurroq kontseptual tushunchaga, yuqori 
o‘rganish motivatsiyasiga va o‘quvchilarning kognitiv va ekologik kompetentsiyalarini rivojlantirishga hissa 
qo‘shadi.

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, tabiiy fanlar mazmunini til, matematika, san’at va texnologiya bilan integratsiya 
qilish o‘quvchilarga mavsumiy hodisalarni yaxlit idrok etish va bilimlarni amaliy kontekstlarda qo‘llash imkonini 
beradi. Bunday yondashuv ta’limning dastlabki bosqichida tizimli fikrlash, ijodkorlik va muammolarni hal qilish 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Bundan tashqari, tadqiqot loyihaga asoslangan o‘qitish, STEAM 
faoliyati va raqamli vositalarni o‘quvchilarning ishtiroki va hamkorlikdagi o‘qishini rivojlantirishda faol o‘rganish 
strategiyalarining ijobiy rolini ta’kidlaydi.

Umuman olganda, tadqiqot boshlang‘ich ta’limda mavsumiy mavzularni innovatsion-integrativ o‘qitish 
nafaqat pedagogik jihatdan samarali, balki zamonaviy ta’lim islohotlari va barqaror rivojlanish maqsadlariga 
ham mos kelishini tasdiqlaydi. Tadqiqot integrativ metodologiyalarning afzalliklari haqida empirik dalillarni 
taqdim etish orqali pedagogik nazariyaga hissa qo‘shadi va boshlang‘ich ta’lim amaliyotini takomillashtirish 
bo‘yicha amaliy tushunchalarni taqdim etadi.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, boshlang‘ich ta’limda mavsumiy mavzularni o‘qitish samaradorligini 
oshirish uchun quyidagi tavsiyalar taklif etiladi:

1.	 O‘quv dasturlarini ishlab chiqish: Boshlang‘ich ta’lim o‘quv dasturlari innovatsion-integrativ yondashuv
larni aniq o‘z ichiga olishi, mavsumiy va ekologik mavzularni o‘qitishda fanlararo aloqalarni ta’minlashi 
kerak.

2.	 O‘qituvchilarni tayyorlash: O‘qituvchilarning integrativ o‘qitish usullarini, STEAM asosidagi o‘qitish va 
raqamli ta’lim texnologiyalarini qo‘llashdagi malakasini oshirish uchun kasbiy rivojlanish dasturlari tashkil 
etilishi kerak.

3.	 O‘quv resurslari: Maktablar innovatsion va integrativ o‘quv faoliyatini qo‘llab-quvvatlaydigan zamonaviy 
o‘quv materiallari, raqamli vositalar va interaktiv resurslar bilan ta’minlanishi kerak.

4.	 Baholash amaliyotlari: Baholash tizimlari nafaqat bilim olishni, balki o‘quvchilarning fanlararo tushun-
chalarni real hayotdagi vaziyatlarda qo‘llash qobiliyatini ham o‘lchaydigan malakaga asoslangan baholash 
usullarini o‘z ichiga olishi kerak.

5.	 Ekologik ta’lim: Boshlang‘ich sinflardan boshlab mavsumiy mavzularni integratsiyalashgan o‘qitish orqali 
ekologik ong va barqaror fikrlashni rivojlantirishga ko‘proq e’tibor qaratish kerak.

6.	 Kelajakdagi tadqiqotlar: Innovatsion-integrativ yondashuvlarning turli ta’lim sharoitlarida o‘quvchilarning 
akademik yutuqlari va ekologik munosabatlariga uzoq muddatli ta’sirini o‘rganish uchun qo‘shimcha 
tadqiqotlar o‘tkazish tavsiya etiladi.

Xulosa qilib aytganda, mavsumiy materiallarni o‘qitishda innovatsion-integrativ metodologiyalarni joriy 
etish ta’lim natijalarini yaxshilash va boshlang‘ich maktab o‘quvchilarining yaxlit rivojlanishini qo‘llab-quvvat-
lash uchun katta salohiyatga ega. Ushbu tavsiyalar boshlang‘ich ta’limni modernizatsiya qilishga intilayotgan 
o‘qituvchilar, siyosatchilar va tadqiqotchilar uchun amaliy qo‘llanma bo‘lib xizmat qilishi mumkin
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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